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1 BAHÇESARAY 741001 Akyayla Köyü 75.Yıl İlkokulu Karma 0 Müdür 1
2 BAHÇESARAY 741007 Altındere İlkokulu Karma 0 Müdür 1
3 BAHÇESARAY 741343 Arvas İlkokulu Karma 0 Müdür 1
4 BAHÇESARAY 741043 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür 1
5 BAHÇESARAY 741094 Bağcılar İlkokulu Karma 0 Müdür 1
6 BAHÇESARAY 749672 Bahçesaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1
7 BAHÇESARAY 377543 Bahçesaray Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 150 E E Müdür 1
8 BAHÇESARAY 750286 Bahçesaray Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
9 BAHÇESARAY 741385 Güneyyamaç Şh.Uzm. Çav.Faik Balcı İlkokulu Karma 0 Müdür 1

10 BAHÇESARAY 741806 Kırmızı Köprü Mevkii İzzet Görür Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
11 BAHÇESARAY 774909 Sündüs Şehitleri Anaokulu Karma 0 Müdür 1
12 BAŞKALE 743217 Albayrak Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
13 BAŞKALE 750541 Atlılar Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
14 BAŞKALE 743210 Ayyıldız Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
15 BAŞKALE 741312 Azıklı İlkokulu Karma 0 Müdür 1
16 BAŞKALE 767076 Başkale Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1
17 BAŞKALE 971876 Başkale Anaokulu Karma 0 Müdür 1
18 BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1
19 BAŞKALE 740293 Belliyurt İlkokulu Karma 0 Müdür 1
20 BAŞKALE 743181 Bilgeç Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
21 BAŞKALE 741342 Böğrüpek İlkokulu Karma 0 Müdür 1
22 BAŞKALE 740361 Budak İlkokulu Karma 0 Müdür 1
23 BAŞKALE 743180 Cumhuriyet Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
24 BAŞKALE 743196 Çaldıran Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
25 BAŞKALE 741378 Esenyamaç İlkokulu Karma 0 Müdür 1
26 BAŞKALE 765076 Eşmepınar İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
27 BAŞKALE 766366 Evbakan İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
28 BAŞKALE 750237 Güleçler Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
29 BAŞKALE 759247 Ilıcak Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
30 BAŞKALE 760562 Kızılca Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
31 BAŞKALE 743189 Köprüağzı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
32 BAŞKALE 740550 Oğulveren İlkokulu Karma 0 Müdür 1
33 BAŞKALE 761013 Ortayol Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
34 BAŞKALE 765078 Özpınar İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
35 BAŞKALE 765771 Sallıdere Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
36 BAŞKALE 760623 Tepebaşı İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
37 BAŞKALE 760561 Uğurlu Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
38 BAŞKALE 743201 Vali Özdemir Hanoğlu Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
39 BAŞKALE 743185 Yanal Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
40 BAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 58 E Müdür 1
41 BAŞKALE 757453 Yavuzlar Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
42 BAŞKALE 746569 Yunus Emre Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
43 ÇALDIRAN 740951 Akbaşak İlkokulu Karma 0 Müdür 1
44 ÇALDIRAN 740969 Alakaya İlkokulu Karma 0 Müdür 1
45 ÇALDIRAN 775084 Alikelle Anaokulu Karma 0 Müdür 1
46 ÇALDIRAN 744774 Alikelle Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
47 ÇALDIRAN 741006 Aşağı Dikme İlkokulu Karma 0 Müdür 1
48 ÇALDIRAN 757271 Aşağı Gülderen Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
49 ÇALDIRAN 741151 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür 1
50 ÇALDIRAN 775086 Beyazıt Anaokulu Karma 0 Müdür 1
51 ÇALDIRAN 741207 Beydoğan İlkokulu Karma 0 Müdür 1
52 ÇALDIRAN 750064 Çaldıran Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
53 ÇALDIRAN 775082 Çaldıran Ovası Anaokulu Karma 0 Müdür 1
54 ÇALDIRAN 741296 Dayanç İlkokulu Karma 0 Müdür 1
55 ÇALDIRAN 741328 Direkli İlkokulu Karma 0 Müdür 1
56 ÇALDIRAN 748307 Hafsa Hatun Kız Yatılı Bölge Ortaokulu Kız 204 E Müdür 1
57 ÇALDIRAN 741471 Han İlkokulu Karma 0 Müdür 1
58 ÇALDIRAN 743546 Hasan Turan Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
59 ÇALDIRAN 743544 İncealan Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
60 ÇALDIRAN 743542 Kilimli Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
61 ÇALDIRAN 743536 Osmanlı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
62 ÇALDIRAN 744771 Salahane Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
63 ÇALDIRAN 741738 Sarıçimen İlkokulu Karma 0 Müdür 1
64 ÇALDIRAN 743532 Soğuksu Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
65 ÇALDIRAN 743529 Yukarı Dikme Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
66 ÇALDIRAN 744768

Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş 
Ortaokulu Karma 0 Müdür 1

67 ÇALDIRAN 743524 Yukarı Sağmalı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
68 ÇALDIRAN 741929 Yukarı Yanıktaş İlkokulu Karma 0 Müdür 1
69 ÇALDIRAN 741944 Yücelen İlkokulu Karma 0 Müdür 1



70 ÇALDIRAN 775081 100. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Karma 0 Müdür 1
71 ÇATAK 741503 Alacayar İlkokulu Karma 0 Müdür 1
72 ÇATAK 743173 Alacayar Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
73 ÇATAK 741384 Alakaynak İlkokulu Karma 0 Müdür 1
74 ÇATAK 750183 Balköpüğü Anaokulu Karma 0 Müdür 1
75 ÇATAK 741715 Bilgi İlkokulu Karma 0 Müdür 1
76 ÇATAK 766336 Büyükağaç İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
77 ÇATAK 765966 Büyükağaç Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
78 ÇATAK 765916 Çatak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1
79 ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi Karma 100 E Müdür 1
80 ÇATAK 761410

Çatak Şehit Talha Musap Salçuk Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 1

81 ÇATAK 741016 Kıyıcak İlkokulu Karma 0 Müdür 1
82 ÇATAK 741436 Şehit Seyvan Yavuz İlkokulu Karma 0 Müdür 1
83 ÇATAK 764449 Şehit Sinan Babacan Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
84 EDREMİT 774902 Anafartalar Anaokulu Karma 0 Müdür 1
85 EDREMİT 740784 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür 1
86 EDREMİT 775018 Bakımlı Anaokulu Karma 0 Müdür 1
87 EDREMİT 767048 Edremit Bilim ve Sanat Merkezi Karma 0 Müdür 1
88 EDREMİT 745313 Edremit Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
89 EDREMİT 772819 Eminpaşa Anaokulu Karma 0 Müdür 1
90 EDREMİT 775063 Esentepe Anaokulu Karma 0 Müdür 1
91 EDREMİT 745306 Kıyıcak Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
92 EDREMİT 774879 Selahattin Eyyubi Anaokulu Karma 0 Müdür 1
93 ERCİŞ 775143 Alkanat Anaokulu Karma 0 Müdür 1
94 ERCİŞ 775033 Aşağı Işıklı Anaokulu Karma 0 Müdür 1
95 ERCİŞ 775104 Çağdaş Anaokulu Karma 0 Müdür 1
96 ERCİŞ 775087 Çelebibağı Merkez Anaokulu Karma 0 Müdür 1
97 ERCİŞ 971874 Ebubekir-Kadriye Çiftci Anaokulu Karma 0 Müdür 1
98 ERCİŞ 775053 Latifiye Anaokulu Karma 0 Müdür 1
99 ERCİŞ 775032 Sahilkent Anaokulu Karma 0 Müdür 1

100 ERCİŞ 775021 Selahaddin-i Eyyubi Anaokulu Karma 0 Müdür 1
101 ERCİŞ 757426 Selvihan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız 200 E Müdür 1
102 ERCİŞ 976459 Söğütlü İlkokulu Karma 0 Müdür 1
103 ERCİŞ 775040 Tırmıklı Anaokulu Karma 0 Müdür 1
104 ERCİŞ 775118 TOBB Kardelen Anaokulu Karma 0 Müdür 1
105 ERCİŞ 774864 Yeşilova Anaokulu Karma 0 Müdür 1
106 ERCİŞ 774938 100 Yıl Anaokulu Karma 0 Müdür 1
107 GEVAŞ 744219 Aydınocak Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
108 GEVAŞ 737489 İkizler İlkokulu Karma 0 Müdür 1
109 GEVAŞ 774908 Selçuklu Anaokulu Karma 0 Müdür 1
110 GÜRPINAR 750327 Bağrıyanık Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
111 GÜRPINAR 742521 Elaçmaz İlkokulu Karma 0 Müdür 1
112 GÜRPINAR 744930 Elaçmaz Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
113 GÜRPINAR 747768 Hoşab Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 240 E Müdür 1
114 GÜRPINAR 765141 Kırkgeçit İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
115 GÜRPINAR 744931 Öveçli Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
116 GÜRPINAR 973158 Sarı Süleyman Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 102 E E Müdür 1
117 GÜRPINAR 742227 Topsakal İlkokulu Karma 0 Müdür 1
118 GÜRPINAR 742511 Tutmaç İlkokulu Karma 0 Müdür 1
119 GÜRPINAR 745686 Üçgen Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
120 GÜRPINAR 759246 Yaramış Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
121 İPEKYOLU 755791 Bostaniçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1
122 İPEKYOLU 772095 İpekyolu Anaokulu Karma 0 Müdür 1
123 İPEKYOLU 754569 İpekyolu Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür 1
124 İPEKYOLU 767717 Van Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1
125 MURADİYE 775037 Cumhuriyet Anaokulu Karma 0 Müdür 1
126 MURADİYE 742914 Dağören İlkokulu Karma 0 Müdür 1
127 MURADİYE 742944 Devetaş Menşure-İdris Erdoğan İlkokulu Karma 0 Müdür 1
128 MURADİYE 743014 Doğangün İlkokulu Karma 0 Müdür 1
129 MURADİYE 742935 Gümüştepe İlkokulu Karma 0 Müdür 1
130 MURADİYE 742832 Kemal Cantayan İlkokulu Karma 0 Müdür 1
131 MURADİYE 746558 Kuşçu İlkokulu Karma 0 Müdür 1
132 MURADİYE 742839 Öğretmenim İlkokulu Karma 0 Müdür 1
133 MURADİYE 742967 Saraç İlkokulu Karma 0 Müdür 1
134 MURADİYE 742772 Ünseli Gazi İlkokulu Karma 0 Müdür 1
135 MURADİYE 768698 Ünseli Mehmet Bey Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1
136 MURADİYE 742767 Yalındüz İlkokulu Karma 0 Müdür 1
137 MURADİYE 742764 Yukarı Argit Demirtepe İlkokulu Karma 0 Müdür 1
138 ÖZALP 765547 Aşağı Balçıklı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1



139 ÖZALP 775026 Aşağı Sağmalı Anaokulu Karma 0 Müdür 1
140 ÖZALP 741920 Aşağı Tulgalı İlkokulu Karma 0 Müdür 1
141 ÖZALP 741412 Çamurlu İlkokulu Karma 0 Müdür 1
142 ÖZALP 741416 Çavuşlar İlkokulu Karma 0 Müdür 1
143 ÖZALP 743401 Çırak Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
144 ÖZALP 742022 Çubuklu İlkokulu Karma 0 Müdür 1
145 ÖZALP 741135 Dırbaz Şaylığ İlkokulu Karma 0 Müdür 1
146 ÖZALP 743395 Dorutay Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
147 ÖZALP 743387 Emek Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
148 ÖZALP 743382 Günyüzlü Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
149 ÖZALP 741481 Hacı Ali Köyü Rebeka-Sinan Çetin İlkokulu Karma 0 Müdür 1
150 ÖZALP 741511 Hacıkışlak İlkokulu Karma 0 Müdür 1
151 ÖZALP 741559 Hayaldağı İlkokulu Karma 0 Müdür 1
152 ÖZALP 758542 Hazine Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
153 ÖZALP 742033 Karasu İlkokulu Karma 0 Müdür 1
154 ÖZALP 741610 Kırkçalı İlkokulu Karma 0 Müdür 1
155 ÖZALP 741617 Mahir Sadak İlkokulu Karma 0 Müdür 1
156 ÖZALP 749231 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Karma 0 Müdür 1
157 ÖZALP 743372 Nebi Bey Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
158 ÖZALP 743309 Oymaklı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
159 ÖZALP 766476 Özalp Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1
160 ÖZALP 768320 Sağmalı Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1
161 ÖZALP 742048 Sağmalı İlkokulu Karma 0 Müdür 1
162 ÖZALP 764921

Sağmalı Said Nursi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Karma 0 Müdür 1

163 ÖZALP 741670 Seydibey İlkokulu Karma 0 Müdür 1
164 ÖZALP 764501 Seydibey Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
165 ÖZALP 758544 Şemsettin Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
166 ÖZALP 741718 Yarımkaya İlkokulu Karma 0 Müdür 1
167 ÖZALP 741737 Y.Balçıklı İlkokulu Karma 0 Müdür 1
168 ÖZALP 741751 Y.Koçkıran İlkokulu Karma 0 Müdür 1
169 ÖZALP 741767 Y.Tulgalı İlkokulu Karma 0 Müdür 1
170 ÖZALP 766098 Yukarı Dönerdere Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1
171 ÖZALP 758543 Yukarı Tulgalı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
172 ÖZALP 750148 Yumruklu Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
173 ÖZALP 743319 Yünkuşak Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
174 ÖZALP 742084 20 Temmuz İlkokulu Karma 0 Müdür 1
175 SARAY 774959 Bakışık Anaokulu Karma 0 Müdür 1
176 SARAY 741620 Bakışık İlkokulu Karma 0 Müdür 1
177 SARAY 743671 Beyarslan Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
178 SARAY 741859 Beyaslan İlkokulu Karma 0 Müdür 1
179 SARAY 742120 Cumhuriyet İlkokulu Karma 0 Müdür 1
180 SARAY 742069 Çardak İlkokulu Karma 0 Müdür 1
181 SARAY 743661 Çaybağı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
182 SARAY 742078 Kapıköy İlkokulu Karma 0 Müdür 1
183 SARAY 775054 Karahisar Anaokulu Karma 0 Müdür 1
184 SARAY 742082 Karahisar İlkokulu Karma 0 Müdür 1
185 SARAY 759367 Karahisar Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
186 SARAY 742091 Kazlıgöl İlkokulu Karma 0 Müdür 1
187 SARAY 743645 Kepir Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
188 SARAY 763061 Koçbaşı Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
189 SARAY 760931 Örenburç Anaokulu Karma 0 Müdür 1
190 SARAY 743841 Örenburç Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
191 SARAY 966075 Saray Anaokulu Karma 0 Müdür 1
192 SARAY 763121

Saray Şehit Murat Dilmaç Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Karma 100 E Müdür 1

193 SARAY 774958 Sırımlı Anaokulu Karma 0 Müdür 1
194 SARAY 742112 Sırımlı İlkokulu Karma 0 Müdür 1
195 SARAY 743692

Şehit Piyade Er Vedat Dolançay İmam Hatip 
Ortaokulu Karma 0 Müdür 1

196 TUŞBA 755759
Alaköy Fatih Belediyesi Çok Programlı 
Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1

197 TUŞBA 768387 Beşiktaş Denizcilik Kızılay Anaokulu Karma 0 Müdür 1
198 TUŞBA 774968 Dilimli Anaokulu Karma 0 Müdür 1
199 TUŞBA 774960 Ermişler Anaokulu Karma 0 Müdür 1
200 TUŞBA 753329 İsmail Hakkı Tonguç Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
201 TUŞBA 753320 Şehit Nihat Akbaş Ortaokulu Karma 0 Müdür 1
202 TUŞBA 765963

Tuşba Özel Eğitim Uygulama Okulu II. 
Kademe Karma 0 Müdür 1

203 TUŞBA 753410 VAN ORTAOKULU Karma 0 Müdür 1
204 TUŞBA 774934 Yumrutepe Anaokulu Karma 0 Müdür 1
205 BAHÇESARAY 748304 Bahçesaray Yatılı Bölge Ortaokulu Kız 288 E Müdür Başyardımcısı 1
206 BAHÇESARAY 748375

Hakkıbey Borsa İstanbul Erkek Yatılı Bölge 
Ortaokulu Erkek 0 Müdür Başyardımcısı 1



207 BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Başyardımcısı 1
208 BAŞKALE 750072 Başkale Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kız 204 E E Müdür Başyardımcısı 1
209 BAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 58 E Müdür Başyardımcısı 1
210 ÇALDIRAN 751666

Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 176 E E Müdür Başyardımcısı 1

211 ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi Karma 100 E Müdür Başyardımcısı 1
212 ERCİŞ 750221 Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Başyardımcısı 1
213 ERCİŞ 757426 Selvihan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız 200 E Müdür Başyardımcısı 1
214 İPEKYOLU 755776 Erek Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kız 128 E E Müdür Başyardımcısı 1
215 İPEKYOLU 755742 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Başyardımcısı 1
216 İPEKYOLU 755780 Vestel Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kız 0 E Müdür Başyardımcısı 1
217 MURADİYE 767083 Muradiye Anadolu Lisesi Karma 200 E Müdür Başyardımcısı 1
218 ÖZALP 973294 Özalp Anadolu İmam Hatip Lisesi Erkek 0 Müdür Başyardımcısı 1
219 ÖZALP 766476 Özalp Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Başyardımcısı 1
220 ÖZALP 761501 Şehit Abdulhalık Araz Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Başyardımcısı 1
221 ÖZALP 758623 TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 200 E E Müdür Başyardımcısı 1
222 ÖZALP 747663 Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 0 Müdür Başyardımcısı 1
223 SARAY 766274 Saray Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 96 E Müdür Başyardımcısı 1
224 TUŞBA 755763 Kalecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Başyardımcısı 1
225 TUŞBA 755790 Tuşba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Başyardımcısı 1
226 TUŞBA 755783 Vali Alipaşa Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür Başyardımcısı 1
227 BAHÇESARAY 741343 Arvas İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
228 BAHÇESARAY 741043 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
229 BAHÇESARAY 749672 Bahçesaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 3
230 BAHÇESARAY 377543 Bahçesaray Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 150 E E Müdür Yardımcısı 1
231 BAHÇESARAY 290571 Bahçesaray Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
232 BAHÇESARAY 750286 Bahçesaray Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
233 BAHÇESARAY 748304 Bahçesaray Yatılı Bölge Ortaokulu Kız 288 E Müdür Yardımcısı 1
234 BAHÇESARAY 741189 Cevizlibelen Yusuf Tunç İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
235 BAHÇESARAY 741801

GÜNEYYAMAÇ ŞH.UZM. ÇAV.FAIK BALCI 
ORTAOKULU Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

236 BAHÇESARAY 741385 Güneyyamaç Şh.Uzm. Çav.Faik Balcı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
237 BAHÇESARAY 748375

Hakkıbey Borsa İstanbul Erkek Yatılı Bölge 
Ortaokulu Erkek 0 Müdür Yardımcısı 1

238 BAHÇESARAY 765077 İzzet Görür İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
239 BAHÇESARAY 741806 Kırmızı Köprü Mevkii İzzet Görür Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
240 BAHÇESARAY 774909 Sündüs Şehitleri Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
241 BAŞKALE 741144 Albayrak İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
242 BAŞKALE 743217 Albayrak Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
243 BAŞKALE 743215 Atatürk Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
244 BAŞKALE 750541 Atlılar Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
245 BAŞKALE 741274 Ayyıldız İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
246 BAŞKALE 765089 Ayyıldız İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
247 BAŞKALE 743210 Ayyıldız Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
248 BAŞKALE 743209 Azıklı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
249 BAŞKALE 767076 Başkale Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2
250 BAŞKALE 971876 Başkale Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
251 BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2
252 BAŞKALE 768627

Başkale Borsa İstanbul Meslekî ve Teknik 
Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2

253 BAŞKALE 207699 Başkale Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
254 BAŞKALE 750072 Başkale Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kız 204 E E Müdür Yardımcısı 3
255 BAŞKALE 743181 Bilgeç Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
256 BAŞKALE 741342 Böğrüpek İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
257 BAŞKALE 743202 Böğrüpek Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
258 BAŞKALE 765073 Budak İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
259 BAŞKALE 741389 Cumhuriyet İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
260 BAŞKALE 743180 Cumhuriyet Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
261 BAŞKALE 765074 Çaldıran İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
262 BAŞKALE 743196 Çaldıran Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
263 BAŞKALE 741378 Esenyamaç İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
264 BAŞKALE 743186 Esenyamaç Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
265 BAŞKALE 765076 Eşmepınar İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
266 BAŞKALE 766366 Evbakan İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
267 BAŞKALE 741315 Fatih İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
268 BAŞKALE 743208 Fatih Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
269 BAŞKALE 750237 Güleçler Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
270 BAŞKALE 740658 Ilıcak İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
271 BAŞKALE 760562 Kızılca Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1



272 BAŞKALE 743189 Köprüağzı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
273 BAŞKALE 740550 Oğulveren İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
274 BAŞKALE 757273 Oğulveren Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
275 BAŞKALE 765078 Özpınar İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
276 BAŞKALE 760561 Uğurlu Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
277 BAŞKALE 741351 Vali Özdemir Hanoğlu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
278 BAŞKALE 743201 Vali Özdemir Hanoğlu Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
279 BAŞKALE 743185 Yanal Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
280 BAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 58 E Müdür Yardımcısı 1
281 BAŞKALE 740269 Yavuzlar İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
282 BAŞKALE 757453 Yavuzlar Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
283 BAŞKALE 746569 Yunus Emre Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
284 ÇALDIRAN 740951 Akbaşak İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
285 ÇALDIRAN 741076 Aşağı Gülderen İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
286 ÇALDIRAN 757271 Aşağı Gülderen Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
287 ÇALDIRAN 741207 Beydoğan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
288 ÇALDIRAN 225360 Çaldıran Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2
289 ÇALDIRAN 974480 Çaldıran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 5
290 ÇALDIRAN 751666

Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 176 E E Müdür Yardımcısı 1

291 ÇALDIRAN 766066 Çaldıran 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
292 ÇALDIRAN 759333 Direkli Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
293 ÇALDIRAN 741354 Erginler İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
294 ÇALDIRAN 741478 Hasan Turan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
295 ÇALDIRAN 743544 İncealan Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
296 ÇALDIRAN 741563 Kilimli İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
297 ÇALDIRAN 765093 Kilimli İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
298 ÇALDIRAN 741596 Kuskunkıran İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
299 ÇALDIRAN 743538 Kuskunkıran Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
300 ÇALDIRAN 741674 Osmanlı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
301 ÇALDIRAN 743536 Osmanlı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
302 ÇALDIRAN 741699 Salahane İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
303 ÇALDIRAN 744771 Salahane Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
304 ÇALDIRAN 741769 Soğuksu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
305 ÇALDIRAN 765094 Soğuksu İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
306 ÇALDIRAN 743532 Soğuksu Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
307 ÇALDIRAN 741830 Toprakseven İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
308 ÇALDIRAN 741889 Yukarı Dikme İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
309 ÇALDIRAN 743529 Yukarı Dikme Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
310 ÇALDIRAN 741901

Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş 
İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

311 ÇALDIRAN 744768
Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş 
Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

312 ÇALDIRAN 741918 Yukarı Sağmalı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
313 ÇALDIRAN 743524 Yukarı Sağmalı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
314 ÇALDIRAN 741944 Yücelen İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
315 ÇATAK 741503 Alacayar İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
316 ÇATAK 743173 Alacayar Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
317 ÇATAK 741679 Atatürk İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
318 ÇATAK 741715 Bilgi İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
319 ÇATAK 766336 Büyükağaç İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
320 ÇATAK 765966 Büyükağaç Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
321 ÇATAK 765916 Çatak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1
322 ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi Karma 100 E Müdür Yardımcısı 2
323 ÇATAK 761410

Çatak Şehit Talha Musap Salçuk Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

324 ÇATAK 741410 E.Gülsezer Cangüre İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
325 ÇATAK 758624 Görentaş Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1
326 ÇATAK 740964 Kayaboğazı ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
327 ÇATAK 970577 Sevgi Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
328 ÇATAK 764449 Şehit Sinan Babacan Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
329 ÇATAK 747749 Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 208 E Müdür Yardımcısı 1
330 EDREMİT 774902 Anafartalar Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
331 EDREMİT 765906 Beyaz Nergis Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
332 EDREMİT 765184 Edremit Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1
333 EDREMİT 720176 Erdemkent İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
334 EDREMİT 970576 Papatya Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
335 ERCİŞ 887898 Çelebibağı Selvihan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
336 ERCİŞ 745440 Çelebibağı Selvihan Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
337 ERCİŞ 207878 Erciş Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
338 ERCİŞ 207854 Erciş Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kız 184 E E Müdür Yardımcısı 2



339 ERCİŞ 230982
Erciş Mehmet Murat İşler Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

340 ERCİŞ 707065 Gözütok Banu Kız İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
341 ERCİŞ 769020 İrşad İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
342 ERCİŞ 745428

İzmir Ticaret Odası Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

343 ERCİŞ 714281 Karlıyayla Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
344 ERCİŞ 765099 Neşe Horasan İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
345 ERCİŞ 767025 Şehit İdris Meydan Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
346 ERCİŞ 765481 Şehit Muğdat Çelik Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
347 ERCİŞ 766544 Şehit Ramazan Keserci Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
348 ERCİŞ 775118 TOBB Kardelen Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
349 ERCİŞ 743443 Ulupamir Şehit Turatbeg Gürocak Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
350 ERCİŞ 967319 Yunus Emre Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
351 ERCİŞ 301846 Zikri Sinoğlu Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2
352 GEVAŞ 744221 Abalı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
353 GEVAŞ 771031 Akdamar GAMA Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
354 GEVAŞ 744220 Atatürk Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
355 GEVAŞ 967401 İzzeddin Şir Anadolu Lisesi Karma 204 E Müdür Yardımcısı 1
356 GÜRPINAR 742521 Elaçmaz İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
357 GÜRPINAR 744930 Elaçmaz Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
358 GÜRPINAR 971434

Gürpınar Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulu 0 Müdür Yardımcısı 1

359 GÜRPINAR 747768 Hoşab Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 240 E Müdür Yardımcısı 1
360 GÜRPINAR 744935 Işıkpınar Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
361 GÜRPINAR 742517 Öveçli İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
362 GÜRPINAR 973158 Sarı Süleyman Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 102 E E Müdür Yardımcısı 1
363 GÜRPINAR 742511 Tutmaç İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
364 GÜRPINAR 744934 Tutmaç Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
365 GÜRPINAR 745686 Üçgen Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
366 GÜRPINAR 766637 Van Et Anadolu Lisesi Karma 120 E Müdür Yardımcısı 1
367 GÜRPINAR 765140 Yavuz Selim İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
368 İPEKYOLU 753374 Ağzıkara Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
369 İPEKYOLU 757281 Aşağı Bakraçlı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
370 İPEKYOLU 767518 Ayşe Hüsniye Zor Özel Eğitim Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
371 İPEKYOLU 755740 Bostaniçi Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
372 İPEKYOLU 755791 Bostaniçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1
373 İPEKYOLU 755741 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2
374 İPEKYOLU 753625 Erçek İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
375 İPEKYOLU 753428 Hürriyet İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
376 İPEKYOLU 753393 Ilıkaynak İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
377 İPEKYOLU 772095 İpekyolu Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
378 İPEKYOLU 772826 İpekyolu Cumhuriyet Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
379 İPEKYOLU 753397 Karpuzalan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
380 İPEKYOLU 753415 Mehmetçik Selen İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
381 İPEKYOLU 753480 Mehmetçik Selen Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
382 İPEKYOLU 755744 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
383 İPEKYOLU 753406 Selahattin Ülkümen İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
384 İPEKYOLU 753295 Şevkat Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
385 İPEKYOLU 753349 Tunca Uras İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
386 İPEKYOLU 753353 Türk Eczacılar Birliği İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
387 İPEKYOLU 753363 Vankulu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
388 İPEKYOLU 772083 Zaferler Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
389 İPEKYOLU 753431 100. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
390 MURADİYE 742848 Babacan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
391 MURADİYE 749229 Beydağı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
392 MURADİYE 775037 Cumhuriyet Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
393 MURADİYE 742914 Dağören İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
394 MURADİYE 742944 Devetaş Menşure-İdris Erdoğan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
395 MURADİYE 759392 Devetaş Menşure-İdris Erdoğan Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
396 MURADİYE 742926 Kandahar İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
397 MURADİYE 742832 Kemal Cantayan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
398 MURADİYE 767083 Muradiye Anadolu Lisesi Karma 200 E Müdür Yardımcısı 3
399 MURADİYE 208071 Muradiye Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
400 MURADİYE 973984

Muradiye Kazım Karabekir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Karma 90 E E Müdür Yardımcısı 1

401 MURADİYE 966360 Nizamettin Aktaş Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
402 MURADİYE 742839 Öğretmenim İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
403 MURADİYE 742788 Sürüyolu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
404 MURADİYE 742784 Tansu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1



405 MURADİYE 742782 Topuzarpa İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
406 MURADİYE 759096 Uluşar Bolu Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
407 MURADİYE 742764 Yukarı Argit Demirtepe İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
408 ÖZALP 765547 Aşağı Balçıklı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
409 ÖZALP 741920 Aşağı Tulgalı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
410 ÖZALP 741963 Aşağı Tulgalı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
411 ÖZALP 765083 Atatürk İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
412 ÖZALP 743401 Çırak Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
413 ÖZALP 743395 Dorutay Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
414 ÖZALP 765084 Dönerdere İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
415 ÖZALP 742030 Günyüzlü İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
416 ÖZALP 743382 Günyüzlü Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
417 ÖZALP 758542 Hazine Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
418 ÖZALP 743378 Karasu Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
419 ÖZALP 749230 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
420 ÖZALP 743372 Nebi Bey Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
421 ÖZALP 743309 Oymaklı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
422 ÖZALP 971437 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 0 Müdür Yardımcısı 1
423 ÖZALP 766476 Özalp Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
424 ÖZALP 768320 Sağmalı Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
425 ÖZALP 742048 Sağmalı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
426 ÖZALP 764921

Sağmalı Said Nursi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

427 ÖZALP 741670 Seydibey İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
428 ÖZALP 764501 Seydibey Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
429 ÖZALP 742010 Şehit Aydın Ahi İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
430 ÖZALP 758544 Şemsettin Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
431 ÖZALP 742066 Tatar Tayyan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
432 ÖZALP 743328 Tepedam Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
433 ÖZALP 741767 Y.Tulgalı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
434 ÖZALP 766098 Yukarı Dönerdere Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
435 ÖZALP 741820 Yumruklu İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
436 ÖZALP 743319 Yünkuşak Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
437 SARAY 973162 Ahmet Nacar Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 150 E E Müdür Yardımcısı 1
438 SARAY 741620 Bakışık İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
439 SARAY 743649 Bakışık Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
440 SARAY 743671 Beyarslan Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
441 SARAY 741859 Beyaslan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
442 SARAY 742120 Cumhuriyet İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
443 SARAY 766067 Çaybağı İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
444 SARAY 743661 Çaybağı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
445 SARAY 757561

Duygu Fettah Tamince İmam Hatip 
Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

446 SARAY 742082 Karahisar İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
447 SARAY 759367 Karahisar Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
448 SARAY 743645 Kepir Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
449 SARAY 763061 Koçbaşı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
450 SARAY 742102 Kurucan İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
451 SARAY 743841 Örenburç Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
452 SARAY 763121

Saray Şehit Murat Dilmaç Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Karma 100 E Müdür Yardımcısı 2

453 SARAY 766274 Saray Yatılı Bölge Ortaokulu Karma 96 E Müdür Yardımcısı 1
454 SARAY 742112 Sırımlı İlkokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
455 SARAY 743651 Sırımlı Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
456 SARAY 743692

Şehit Piyade Er Vedat Dolançay İmam Hatip 
Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

457 TUŞBA 755759
Alaköy Fatih Belediyesi Çok Programlı 
Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2

458 TUŞBA 768387 Beşiktaş Denizcilik Kızılay Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
459 TUŞBA 758387 Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi Karma 100 E Müdür Yardımcısı 1
460 TUŞBA 753333 Güveçli Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
461 TUŞBA 753328 Güzin Dinçkök Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
462 TUŞBA 755777

Halide Edip Adıvar Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Kız 120 E E Müdür Yardımcısı 2

463 TUŞBA 753330 Hıdır Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
464 TUŞBA 753164 Seyrantepe Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1
465 TUŞBA 755783 Vali Alipaşa Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1
466 TUŞBA 753168 Van Eğitim Derneği Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1


